Lycaoniam praedicavit ad ultimum in Albano maioris Armeniae urbe vivens a barbaris decoratus atque per iussum regis Astargis decollatus sicque terrae conditus IX. Kalendas Septembris.

5 X. Matthaeus apostolus et evangelista, qui interpretatur donatus. Hic etiam e tribu sua Levi sumpsit cognomen, ex publicano a Christo electus primum quidem in Iudaea evangelizavit, postmodum in Macedonia, et passus in Persida: requiescit in montibus Partorum XI. Kalendas Octobris.

10 XI. Simon zelotes, qui interpretatur zelus, hic est Chananaeus, zelo Dei fervens, par cognomento Petri et similis in honore. Hic accepit Aegypti principatum et post Iacobum iustum cathedram dicitur tenuisse Hierosolymorum. Post annum CXX. meruit sub Adriano per

1 Laiconiam B Lichaoniam m liconiam bEg Laodiceam D praedicavit] pre (sic) g ad ultimum L D praedic. + et C Albano g arminiae B 2 decoratus CEm decoriatur fg atque] ibique C decoratus + est C periussus B 3 Astragris (rasum A) E Astiagris m Astyagris fg astragris D dicollatis B decollatur fgm sique B condetus B conditur fg conditus + est bD VIII Kal. Eg VIII Kal. B decembris suprascr. 4 septembris C 5 Mathei in marg. C apostolus — interpretatur] dicitur D 6 donatus + videlicet quod magno Dei manere de thelonario ac publicano in apostoli et evangelistae est delegatus officium D a sua tr. B ex Efm sua L D sumpsit m cognomentum D 7 ex] ab a L g electus L D quidem in Iud.] quod est in India g 8 postea E Machedonia C macedoniam E macedoniani D persidia C 9 portarum C porcorum b portorum BEfgm partorum D 10 Symonis in marg. C Symon Zelotis CE Zelotes — 12 par] chananaeus a Chana Galilaeae vico primum cognomen accepit, quod Lucas cum interpretatione posuit, Symon Zelotes, Chana quippe Zelus Domini, Chananaeus autem zelotes i. aemulator autem zelo Dei fervens, parvi D est] primus dictus (dilectus C) bCEfgm 11 cananaeus Em dei] dim b par + in Egm 12 in L C egypti bCDE honore, hic explicit A iherosolimorum C ierosolimorum bDm 14 Et post annos XX fg annos CXX DE annos, centum viginti bm annos centum XX C arriano D a//riano b

crucem sustinere martyrium passionis. Iacet in Portoforo; eius natalicium celebratur V. Kalendas Novembris.

XII. Iudas, qui interpretatur confessor, Iacobi frater, in Mesopotamia atque interioribus Ponti praedicavit: sepultus in Nerito Armeniae urbe, cuius festivitas celebratur 5 V. Kal. Novembris.

Mathias de septuaginta discipulis unus, et pro Iuda Scarioth duodecimus inter apostolos subrogatus, electus sorte et solus sine cognomento, cui datur evangelii praedicatio in Iudaea. Explicit. 10